
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 69» 

(МАДОУ «Детский сад № 69») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от 05 сентября 2022 г.                                                                                                                   № 100 

 

                                                                              

Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников в   

МАДОУ «Детский сад № 69», дорожной карты по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МАДОУ «Детский сад № 69» 

 

        В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета  № 1от 31 августа 2022г. 

 

Приказываю: 

 

1.  Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в МАДОУ  

     «Детский сад № 69» (далее – Положение), приложение № 1. 

 

2.  Утвердить дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества   

     педагогических работников в МАДОУ «Детский сад № 69», приложение № 2. 

 

3.  Организовать ознакомление педагогических работников с дорожной картой по реализации   

     Положения о системе наставничества педагогических работников в МАДОУ «Детский сад  

     № 69»,  срок – 15.09.2022г.,  

     ответственный – Немкина Татьяна Васильевна, заместитель заведующего по ВОР. 

 

4.  Заслушать отчёт о промежуточных результатах выполнения дорожной карты  на заседании 

     Педагогического совета, 

     ответственный – Немкина Татьяна Васильевна, заместитель заведующего по ВОР. 

 

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 
Заведующий МАДОУ «Детский сад № 69»                                                Е.В. Дорофеева 

 

 


		2023-02-09T15:19:24+0500
	Дорофеева Елена Вадимовна




